
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 3 

 

l.dz. 3022/2022/W 

 Wrocław dn. 08.11.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

materiałów zużywalnych z podziałem na 48 części na podstawie 

umowy ramowej”, sprawa nr: PO.271.53.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  W 

związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy § 4, 9 oraz 12 - Zwracam się z prośbą o możliwość zapewnienia stałego 

dostępu do dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy. Wykonawca nie jest 

w stanie spełnić warunku dostarczenia dokumentów wraz z dostawą, ponieważ 

dostawa odbywa się bezpośrednio z innego kraju do Zamawiającego. Dodatkowo 

zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia kart charakterystyki/kart 

produktu/MSDS w języku polskim lub angielskim.  

Odpowiedź 9: 

Na podstawie postanowień umowy Wykonawca musi dostarczyć dokumentację 

w wersji papierowej tylko wtedy, kiedy przepisy prawa tego wymagają, a w 

pozostałych wypadkach może dostarczyć dokumentację w wersji 

elektronicznej. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie dokumentacji 

jedynie na stronie Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczania 

kart charakterystyki/kart produktu/MSDS w języku angielskim.   

 

Pytanie 10: 

Dotyczy § 5, 4 oraz 8 - Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany 

towaru w ramach reklamacji do 21 dni. Nasze produkty są produkowane i 

magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest 

wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem 

nieterminowej realizacji. 

Odpowiedź 10: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do dostarczenia Materiałów 

zgodnych z warunkami określonymi w Umowie w terminie do 7 dni roboczych 

od dnia otrzymania wezwania (§ 5, ust. 4) oraz wyraża zgodę na wydłużenie 

terminu dostarczenia, w miejsce materiałów reklamowanych, do 21 dni 

roboczych od dnia otrzymania reklamacji (§ 5, ust. 8).  

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści wzoru umowy, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.  

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 3 

 

 

Pytanie 11:  

Dotyczy § 7, 3, a) oraz b) - Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar 

do poziomu 0,2%. Wykonawca oświadcza, iż dołoży wszelkich starań co do 

terminowości w wykonaniu umowy, natomiast zaproponowany przez 

Zamawiającego poziom kar jest nieproporcjonalny do możliwych ubytków po 

stornie Zamawiającego.  

Odpowiedź 11: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kara umownych w § 7 ust. 3 lit. a) 

oraz b). 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści wzoru umowy, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 12: 

Dotyczy załącznika cenowego, części nr 8, pozycji nr 4 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający chce zamówić opakowanie 

zawierające 5 czy 25 kolumn. Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu 

zawierającym 5 kolumn, natomiast w opisie jako jednostkę miary podano 25 

sztuk.  

Odpowiedź 12:  

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku nr 2 – Formularz Wyceny, część 8 

poz. 4 z Jednostka miary (wielkość op.) 1 op. (25 szt.), Przewidywane ilości – 

1, na Jednostka miary (wielkość op.) 1 op. (5 szt.), Przewidywane ilości – 5.  

 

Pytanie 13: 

Pytanie dotyczące: CZĘŚĆ 10, POZ. 10: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania opakowania jednostkowego zawierającego 25 szt.? 

Odpowiedź 13:  

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku nr 2 – Formularz Wyceny, część 

10 poz. 10 z Jednostka miary (wielkość op.) 1 op. (10 szt.), Przewidywane 

ilości – 155, na Jednostka miary (wielkość op.) 1 op. (25 szt.), Przewidywane 

ilości – 62.  

 

Pytanie 14: 

Pytanie dotyczące: CZĘŚĆ 29, POZ. 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania probówek o tych samych parametrach ale niesterylnych? 

Odpowiedź 14:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 15: 

Pytanie dotyczące: CZĘŚĆ 35, POZ. 6: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania Falkonów z możliwym wirowaniem powyżej 12.000 xg? 

Odpowiedź 15:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 3 

 

Pytanie 16:  

Pytanie dotyczące: CZĘŚĆ 35, POZ. 9: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania Falkonów z możliwym wirowaniem powyżej 12.000 xg? 

Odpowiedź 16:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 17:  

Pytanie dotyczące: CZĘŚĆ 46, POZ. 5: Z jakiego materiału mają być pudełka? 

Odpowiedź 17: 

Pudełka powinny być wykonane z plastiku.  

 

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zmienia 

treść SWZ w poniższym zakresie: 

 

1. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 18.11.2022 r. do 

godz. 11:00 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 

11:30.   

 

2. Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. 15.1 SWZ w następującym 

brzmieniu: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 

dnia 17.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert.” 

oraz załącza zaktualizowany Formularz wyceny dla część 8,10,46.  

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – Zał. nr 2 Formularz wyceny część 8,10,46. 

2) Załącznik nr 2 – Zał. nr 3 Wzór umowy 
 

Sporządziła: K.Gorzeja 


		2022-11-08T14:49:32+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




